1

UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:               /QĐ-PGDĐT Đồng Phú, ngày        tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung, thay thế nhân sự Đoàn kiểm tra công tác chuyên môn

 Trường THCS Thuận Phú, năm học 2020 -  2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào

tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND

huyện Đồng Phú về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng GD&ĐT huyện Đồng Phú;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-PGDĐT ngày 10/9/2020 V/v kiện toàn Hội

đồng bộ môn cấp Trung học cơ sở năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-PGDĐT ngày 20/10/2020 V/v thành lập

Đoàn kiểm tra chuyên môn Trường THCS Thuận Phú năm học 2020 - 2021;

Xét năng lực, phẩm chất cán bộ, giáo viên, yêu cầu công tác và theo đề

nghị của bộ phận Chuyên môn THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra chuyên môn Trường

THCS Thuận Phú theo Quyết định số 72/QĐ-PGDĐT ngày 20 tháng 10 năm

2020 của Phòng GD-ĐT cụ thể như sau:

  Bà Lê Thị Mận - Giáo viên Trường TH&THCS Thuận Lợi thực hiện

nhiệm vụ kiểm tra chuyên môn tại Trường THCS Thuận Phú thay bà Nguyễn

Thị Thu Hiền - Hiệu trưởng Trường THCS Tân Lập.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, giữ nguyên các nội dung

khác của Quyết định số 72/QĐ-PGDĐT ngày 20 tháng 10 năm 2020 của Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn Phòng GD&ĐT, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website: dongphu.edu.vn;

- Lưu: VT, CMTHCS.

 TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thanh Sỹ

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T10:34:53+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thanh Sỹ<hoangthanhsy.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T00:42:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T00:42:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T00:42:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!